平成 23 年 10 月 27 日

各  位

会 社 名 協 栄 産 業 株 式 会 社
代 表 者 名 取 締 役 社 長  水 谷 廣 司
 (コード番号 6973 東証第一部)

問 合 せ 先
取 締 役
専 務 執 行 役 員

 板 垣 政 昭

 ( T E L  0 3 － 3 4 8 1 － 2 1 1 1 )

第２四半期累計期間業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 平成23年５月11日に公表した平成24年３月期第２四半期累計期間(平成23年４月１日～平成23年９月30日)
の業績予想と本日公表の実績値との間に差異が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 24 年３月期第２四半期（累計）業績予想数値との差異（平成 23 年４月１日 ～ 平成 23 年９月 30 日）
（１）連結業績予想数値との差異

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1 株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 29,000 230 140 100 3.28

今回実績（Ｂ） 30,840 98 19 32 1.05

増減額（Ｂ－Ａ） 1,840 △131 △120 △67 -

増減率（％） 6.3 △57.0 △85.8 △67.9 -

(ご参考) 前第２四半期実績
(平成 23 年３月期第２四半期)

33,429 503 413 362 11.89

(ご参考) 前第２四半期実績比(％) 92.3 19.6 4.8 8.9 -

（２）個別業績予想数値との差異

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1 株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 26,000 100 170 150 4.91

今回実績（Ｂ） 27,510 1 59 67 2.21

増減額（Ｂ－Ａ） 1,510 △98 △110 △82 -

増減率（％） 5.8 △98.5 △65.2 △55.0 -

(ご参考) 前第２四半期実績
 (平成 23 年３月期第２四半期)

29,378 446 445 412 13.51

(ご参考) 前第２四半期実績比(％) 93.6 0.3 13.3 16.4 -

２．理由
 当第２四半期累計期間の連結業績は、第２四半期に発生したＩＴ部門の一部の開発案件での障害対応が大き
く影響して利益が前回発表予想値を下回りました。個別業績についても同様の理由で利益が前回発表予想値を
下回りました。
通期の業績予想につきましては、欧米、新興国の景気減速の懸念など、先行き不透明な状況が続くものと思

われますが、震災後のリカバリー増産なども見込まれますので、現時点では平成 23 年 5 月 11 日に公表した数
値を変更いたしません。

(注) 上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づいて作成しており、実際の業績は様々な要因により
予想数値と異なる可能性があります。

以 上